
（データはＨ29.7.28現在）

A級注目選手 （データはＲ6.8.31時点）

　

830モーニング７富士通フロンテック杯（ＦⅡ）
　令和6年10月9日　 ・10日　 ・11日

伊藤 正樹 （愛知 71期 追） 小柳 智徳 （長崎 123期 逃）富 弥昭 （山口 76期 追）

０５年に当地ＧⅢを制し
た地元ベテランレーサー
は、１９年後期までＳ級
の舞台で活躍。その後Ｓ
級に返り咲くも、２３年
後期からはＡ級を舞台に
戦う。息子は、現在Ｓ級
で活躍する武大（１２１
期）。地元防府競輪場は
約２年間の施設整備を経
て１０月にリニューアル
オープン。こけら落とし
となる今開催、地元優勝
を果たし、防府競輪場を
さらに盛り上げる。

２２年に５００勝達成し
たベテランレーサーがリ
ニューアルした防府競輪
場に登場。０５年前期か
ら２４年前期まで１９年
半守り抜いてきたＳ級の
座から、今期はＡ級に降
級。降級後、決勝を外し
たのは、７場所中わずか
２場所。そのうち、Ｖ２
回、準Ｖ２回と、このク
ラスでは力上位であるこ
とを証明。再びＳ級に返
り咲くためにも、今開催
で狙うは優勝だけだ。

２３年１２月にＡ級２班
へ特昇すると、なかなか
優勝を果たせなかったが
５月西武園でＡ級初Ｖを
完全優勝で決めた。その
後は、コンスタントに決
勝進出すると、８月佐世
保で２度目の優勝を決め
る。パワフルな走りが持
ち味。直近４カ月でバッ
ク本数は１４本と今開催
出場メンバーでトップ。
初出場となる防府バンク
でも、パワフルな走りで
ファンを熱くさせる。

Ａ級競走得点上位10傑 （データはＲ6.8.31現在：直近4ヶ月）

金水 木

63#電投番号

級班 氏名 年齢 登録 期別
1
着

2
着

3
着

外 勝率 連率 得点 賞金
(万円)

逃 捲 差 ク
B
K

A1 伊藤　正樹 52 愛知 71 7 7 0 7 .333 .666 94.04 1,944 0 1 9 4 0

A1 小橋　明紀 51 青森 73 2 4 0 6 .166 .500 93.75 1,127 0 0 4 2 0

A1 田口　勇介 24 秋田 119 4 5 1 5 .266 .600 92.73 1,058 7 2 0 0 9

A1 青木　瑞樹 25 岡山 123 4 3 3 5 .266 .466 91.93 1,091 6 1 0 0 8

A1 滝本　泰行 28 岡山 107 4 2 3 9 .222 .333 91.72 1,345 0 2 3 1 1

A1 安藤　直希 26 京都 117 4 3 2 9 .222 .388 90.83 1,265 6 1 0 0 10

A2 小柳　智徳 26 長崎 123 9 4 1 4 .500 .722 90.72 977 13 0 0 0 14

A1 富　　弥昭 52 山口 76 5 1 4 4 .357 .428 90.50 639 0 0 6 0 0

A1 栗本　武典 28 千葉 119 1 2 0 3 .125 .375 90.33 532 0 1 1 1 1

A2 谷口　友真 35 大阪 109 3 5 2 8 .166 .444 89.33 1,003 2 3 3 0 8

防府競輪場 リニューアルオープン！

再始動！



あっせん選手一覧（直近4ヶ月） （データはＲ6.8.31現在）

A1 阪本　正和 54 長崎 70 83.90 .181 .272 0 0 2 1 0 A2 川添　輝彦 59 沖縄 56 77.94 .000 .000 0 0 0 0 0

A1 伊藤　正樹 52 愛知 71 94.04 .333 .666 0 1 9 4 0 A2 鰐渕　正利 54 愛知 65 79.00 .000 .100 0 0 0 1 0

A1 大橋　　徹 51 栃木 72 88.00 .055 .222 0 0 1 3 0 A2 辻　　　力 50 石川 71 83.38 .166 .166 0 1 2 0 1

A1 小橋　明紀 51 青森 73 93.75 .166 .500 0 0 4 2 0 A2 伊藤　一貴 52 栃木 72 80.60 .000 .000 0 0 0 0 0

A1 小坂　敏之 51 栃木 74 85.14 .062 .437 0 0 2 5 0 A2 山崎　岳志 51 佐賀 74 83.40 .000 .181 0 0 0 2 0

A1 丹波　靖貴 49 岡山 74 84.40 .066 .266 0 0 1 3 0 A2 鳥生　知八 48 愛媛 77 80.80 .000 .000 0 0 0 0 0

A1 渡邊　　健 51 愛知 76 88.26 .187 .375 0 1 2 3 0 A2 安坂　洋一 48 神奈 79 80.15 .000 .157 0 0 1 2 0

A1 富　　弥昭 52 山口 76 90.50 .357 .428 0 0 6 0 0 A2 三槻　智清 47 佐賀 80 79.41 .000 .000 0 0 0 0 0

A1 藤野　一良 48 大阪 77 83.33 .000 .000 0 0 0 0 0 A2 近藤　範昌 46 岡山 82 87.66 .200 .400 0 0 4 2 0

A1 川田　　忍 46 神奈 87 85.05 .166 .388 2 4 0 1 5 A2 船曳　義之 47 香川 83 82.93 .066 .200 0 0 3 0 0

A1 山田　和巧 46 神奈 87 79.44 .000 .000 0 0 0 0 0 A2 徳吉　広紀 47 福岡 84 84.31 .125 .375 0 0 5 1 0

A1 蓮井　祐輝 41 香川 93 88.66 .200 .200 0 0 3 0 0 A2 栗林　　巧 43 青森 89 82.92 .000 .142 0 1 0 1 0

A1 小川　祐司 42 愛媛 96 85.93 .066 .200 1 2 0 0 5 A2 高谷　敏史 39 青森 91 81.27 .166 .222 2 1 1 0 6

A1 寺崎　祐樹 37 熊本 97 88.91 .083 .333 0 0 2 2 0 A2 田口　　守 36 山口 94 78.06 .000 .000 0 0 0 0 0

A1 宮西　　翼 44 石川 100 80.77 .000 .000 0 0 0 0 0 A2 楢原　由将 37 福岡 94 81.13 .000 .000 0 0 0 0 0

A1 冨尾　享平 38 沖縄 101 87.54 .181 .454 0 0 3 2 0 A2 根藤　浩二 38 千葉 95 85.92 .153 .384 4 1 0 0 4

A1 滝本　泰行 28 岡山 107 91.72 .222 .333 0 2 3 1 1 A2 佐野　洋継 36 京都 97 81.62 .000 .250 0 0 1 1 1

A1 中武三四郎 31 大阪 113 83.23 .047 .285 5 1 0 0 9 A2 平川　雅晃 33 長野 107 81.38 .000 .076 1 0 0 0 8

A1 浅見　　隼 27 福岡 115 89.26 .200 .466 3 4 0 0 9 A2 谷口　友真 35 大阪 109 89.33 .166 .444 2 3 3 0 8

A1 宮下　一歩 31 長野 115 85.66 .066 .333 4 1 0 0 8 A2 井寺　亮太 32 長崎 113 83.92 .000 .200 1 0 0 2 2

A1 安藤　直希 26 京都 117 90.83 .222 .388 6 1 0 0 10 A2 田上　晃也 27 岡山 115 85.31 .210 .315 4 0 1 1 10

A1 田口　勇介 24 秋田 119 92.73 .266 .600 7 2 0 0 9 A2 中山遼太郎 21 熊本 121 85.46 .266 .266 2 2 0 0 5

A1 栗本　武典 28 千葉 119 90.33 .125 .375 0 1 1 1 1 A2 中岡　　海 22 愛媛 123 81.88 .100 .300 3 0 0 0 5

A1 田代　　匠 23 福岡 121 84.44 .166 .444 8 0 0 0 13 A2 小柳　智徳 26 長崎 123 90.72 .500 .722 13 0 0 0 14

A1 青木　瑞樹 25 岡山 123 91.93 .266 .466 6 1 0 0 8

級
班

氏名

Ａ級戦出場予定選手

連率 逃 捲 差 ク
年
齢
登録 期別 得点 勝率

令和６年１０月９日（水）～１０月１１日（金）

防府けいりん 「830モーニング７ 富士通フロンテック杯」
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登録 期別 得点 勝率 連率 逃 捲 差 ク
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B
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センター幅員 7.4ｍ

周長 333ｍ
バ
ン
ク
デ
ー

タ

見なし直線距離 42.5ｍ

最大カント 34°41’9”

直線部路面傾斜 4°34’26”

ホーム幅員 10.2ｍ

バック幅員 9.1ｍ

今シリーズは

８３０モーニングケイリン！

第１レースの発走予定

時刻は８時３０分です♪
ヨロシクね！！

※初日は８時４０分

競輪は適度に楽しみましょう。
車券の購入は２０歳になってから。

8:36 8:56 9:16 9:36 9:56

発走予定 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40
1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 6Ｒ 7Ｒ

8:46 9:06 9:26 9:46

発走予定 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30

10:16 10:36

1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 6Ｒ 7Ｒ

発売締切
本場・電投 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37
場外

【開門時刻】８：００　　【最終日】Ａ級決勝７Ｒ

10:06 10:26

発走予定・発売締切時刻

１０月９日（水）

１０月１０日（木）・１１日（金）

発売締切
本場・電投 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27
場外 8:26

692ｃｈ

691ｃｈ690ｃｈ10月10日

スピード

チャンネル
10：00～

10:00 終了

10月9日

693ｃｈ

8：00～

10月11日


